МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 30 ” июля 2021 г. Москва №  3286/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 30.07.21, протокол № 2, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

очно-заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и подавших

заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему

приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Баринов Андрей Данилович 2002 146 Нет

2. Галицын Игорь Юрьевич 1983 137 Нет

3. Персиянов Андрей Станиславович 2003 145 Нет

4. Соколовский Александр Витальевич 2003 122 Нет

2. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Программное обеспечение средств вычислительной техники и

автоматизированных систем, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Шушунова Дарья Сергеевна 2003 144 Нет

3. Бакалавриат – 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

(Электрический транспорт, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Кутырёв Сергей Николаевич 1980 187 Нет

2. Шаров Алексей Николаевич 1998 164 Нет

4. Бакалавриат – 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

(Электроснабжение, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Александров Евгений Анатольевич 2000 240 Нет

2. Бракш Виктор Андреевич 1998 133 Нет

3. Епишин Егор Вадимович 2001 183 Нет

4. Илюхин Сергей Викторович 2003 228 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

5. Калиниченко Дмитрий Андреевич 2001 240 Нет

6. Калинникова Анна Юрьевна 2001 185 Нет

7. Куколкин Евгений Вадимович 2001 175 Нет

8. Куликов Александр Александрович 2001 212 Нет

9. Лагунов Виталий Александрович 2000 192 Нет

10. Лакин Игорь Алексеевич 1992 226 Нет

11. Малаховский Даниил Андреевич 2001 240 Нет

12. Чичерюкин Антон Олегович 2000 135 Нет

5. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов

(Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте,

ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Деев Никита Алексеевич 1998 151 Нет

2. Макулов Алексей Юрьевич 2000 237 Нет

3. Шайков Павел Константинович 2000 194 Нет

6. Бакалавриат – 27.03.02 Управление качеством (Управление качеством

в производственно-технологических системах, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Воротынцев Виталий Игоревич 2001 147 Нет

2. Воскобойников Василий Валерьевич 2002 152 Нет

3. Махоткин Даниил Константинович 2001 140 Нет

4. Милованов Алексей Фёдорович 1985 139 Нет

5. Сулейманов Артём Рафикович 1999 170 Нет

7. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Бухгалтерский учет, анализ и

аудит, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Ладунец Анастасия Игоревна 2003 172 Нет

2. Муравкина Светлана Андреевна 2001 204 Нет

3. Новожилова Алеся Михайловна 2001 182 Нет

4.
Преображенская Маргарита

Александровна
2002 185 Нет

5. Трунцева Ксения Алексеевна 2003 147 Нет

8. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Финансы и кредит, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Османов Дамир Ильдусович 2002 238 Нет

2. Павлова Анна Игоревна 2002 151 Нет

3. Хамдан Юнес Мохаммад 2002 180 Нет

9. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика строительного

бизнеса, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Лузанова Варвара Юрьевна 2002 187 Нет

2. Пашинцев Максим Олегович 2002 185 Нет

3. Раджабов Мирсултан Джамшидович 2001 215 Нет

4. Сечкина Софья Андреевна 1993 174 Нет

5. Ткачева Светлана Юрьевна 2002 183 Нет

10. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Логистика и управление

цепями поставок, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Гнездилова Виктория Владимировна 2002 210 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

2. Лаюрова Анастасия Салвадоровна 2003 147 Нет

3. Матюшова Ева Игоревна 2003 146 Нет

4. Подлесных Мария Александровна 2003 154 Нет

11. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Маркетинг и процессная

аналитика, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Хисямов Азат Салехович 2000 142 Нет

12. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международная транспортная

логистика, ИМТК):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Боровикова Полина Павловна 2003 161 Нет

2. Бригаднов Александр Михайлович 2003 117 Нет

3. Волобуева Светлана Александровна 2001 215 Нет

4. Галкин Данила Михайлович 2001 166 Нет

5. Куимов Иван Алексеевич 2002 197 Нет

6. Масалбекова Арууке Тилековна 2003 220 Нет

7. Прибыткин Николай Александрович 2002 217 Нет

8. Пуляев Денис Павлович 2003 161 Нет

9. Савельев-Шмальц Филипп 2000 200 Нет

10. Самсонова Столина Сергеевна 2003 154 Нет

11. Семионова Анастасия Сергеевна 2003 146 Нет

12. Фастова Анна Артемовна 2003 183 Нет

13. Широкожухов Владислав Петрович 2001 134 Нет

13. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Управление проектами, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Мулюкин Фёдор Николаевич 2002 186 Нет

2. Осмаева Имани Асламбековна 2003 150 Нет

14. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление

персоналом государственной и муниципальной службы, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Борисова Виктория Сергеевна 2003 156 Нет

15. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление

персоналом организации, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Иванова Маргарита Алексеевна 2003 144 Нет

2. Страхова Полина Владимировна 2003 156 Нет

16. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Государственно-правовой,

ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Якушева София Викторовна 2003 144 Нет

17. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Гражданско-правовой,

ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Горбунов Семён Валерьевич 2001 183 Нет

2. Карпухин Олег Андреевич 2002 232 Нет

18. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Правовое регулирование

деятельности морского и внутреннего водного транспорта, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Ахметшина Альбина Айратовна 2003 176 Нет

19. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Юриспруденция в сфере

цифровой экономики, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Дуюнов Глеб Павлович 2001 158 Нет

2. Ефремов Никита Ильич 2001 152 Нет

3. Коновалов Максим Юрьевич 2001 157 Нет

4. Пасхин Илья Александрович 2004 175 Нет

5. Тер-Степанян Артём Аспуракович 2002 194 Нет

20. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог

(Технология производства и ремонта подвижного состава, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Алясов Илья Игоревич 2001 138 Нет

2. Архипов Андрей Андреевич 2001 160 Нет

3. Афанасьев Игорь Витальевич 1999 146 Нет

4. Бабкин Александр Сергеевич 2000 126 Нет

5. Биловский Михаил Александрович 2001 190 Нет

6. Гаврилко Никита Вадимович 1998 246 Нет

7. Герлингер Ярослав Андреевич 2001 191 Нет

8. Горбань Артем Александрович 2000 155 Нет

9. Зарубин Михаил Андреевич 1999 126 Нет

10. Игнатова Елена Руслановна 2001 172 Нет

11. Капин Дмитрий Александрович 2001 111 Нет

12. Королев Иван Андреевич 2001 215 Нет

13. Кузнецов Дмитрий Геннадьевич 2001 135 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

14. Луканин Руслан Евгеньевич 2001 153 Нет

15. Маслов Роман Юрьевич 1999 234 Нет

16. Никулин Кирилл Вадимович 2001 176 Нет

17. Петраков Даниил Андреевич 2001 198 Нет

18. Савин Глеб Романович 1999 206 Нет

19. Сергеев Никита Сергеевич 2001 164 Нет

20. Тюков Илья Андреевич 2001 206 Нет

21. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог

(Магистральный транспорт, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Осоргина Кристина Андреевна 2001 141 Нет

22. Специалитет – 23.05.05 Системы обеспечения движения поездов

(Телекоммуникационные системы и сети железнодорожного транспорта,

ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Ехин Андрей Александрович 2001 112 Нет

2. Клинцов Даниил Алексеевич 2001 156 Нет

3. Латковский Родион Романович 2003 123 Нет

4. Лебедев Иван Евгеньевич 2001 136 Нет

5. Цирг Никита Петрович 2001 226 Нет

23. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и

транспортных тоннелей (Тоннели и метрополитены, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Барышников Алексей Игоревич 1986 172 Нет

2. Девушкин Андрей Анатольевич 1977 170 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

3. Кадыраджиев Тимур Фархатович 1999 138 Нет

4. Красильников Георгий Георгиевич 1981 226 Нет

5. Савелькина Анастасия Андреевна 1993 180 Нет

24. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенная логистика,

ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Галанзовская Яна Олеговна 2002 207 Нет

2. Зельцер Михаил Леонидович 2002 244 Нет

3. Петрова Дарья Владимировна 2002 211 Нет

4. Печникова Дарья Дмитриевна 2000 259 Нет

5. Федорова Анна Сергеевна 2002 229 Нет

25. Специалитет – 40.05.01 Правовое обеспечение национальной

безопасности (Уголовно-правовая, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Аксенова Надежда Борисовна 2003 183 Нет

2. Игнатова Злата Дмитриевна 2003 179 Нет

3. Королева Марина Андреевна 2003 201 Нет

4. Матюкина Кристина Романовна 2003 171 Нет

5. Пичугина Анастасия Эдуардовна 1995 233 Нет

6. Худоярова Ольга Сергеевна 1999 127 Нет

7. Юдин Марк Евгеньевич 2001 185 Нет